МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХОСРЕХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

                                   ИМЕНИ АХМЕДОВА ТАХАКА АХМЕДОВИЧА»

368394, р. Дагестан, Кулинский район, с. Хосрех , ул. Аметхана Султана 54

Тел:8-966-742-01-48, E-mail:xosrexskayasosh@mail.ru   ИНН/КПП  0518001596 /051501001

ПРИКАЗ № 90/113

от 26.04.2019г.

Осоздании  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» на 2019 год

в МКОУ «Хосрехская СОШ им. Ахмедова Т.А.»

Кулинского района Республики Дагестан.

В соответствии с распоряжением министерства просвещения

Российской федерации от 1.03.2019 № Р-23 «Об утверждении методических

рекомендаций по созданию мест, в том числе рекомендации к обновлению

материально-технической базы, с целью реализации основных и

дополнительных общеобразовательных программ цифрового,

естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» на 2019 год вМКОУ «Хосрехская СОШ им. Ахмедова

Т.А.»Кулинского района Республики Дагестан.

2. Назначить руководителем Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» на 2019 год вМКОУ

«Хосрехская СОШ им. Ахмедова Т.А.» учителя обществознания и

истории временно исполняющего обязанности директора школы

Ахмедова ШайхахмедаАхмедовича

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Ахмедов Ш.А.

  И.о. директора школы

mailto:xosrexskayasosh@mail.ru